
 

 

UCHWAŁA NR LXII/524/2023 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późniejszymi zmianami), oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. Określić tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. Członków Zespołu powołuje Prezydent Miasta Będzina spośród przedstawicieli podmiotów, o których 

mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, oddelegowanych przez te podmioty. 

§ 3. Prezydent Miasta Będzina może odwołać członka Zespołu w każdym czasie: 

1. na jego pisemny wniosek, 

2. na pisemny wniosek podmiotu, który oddelegował kandydata na członka Zespołu, 

3. na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Uchylić uchwałę Nr XV/87/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 września 2019 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków  jego funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6201


		2023-08-10T06:56:10+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




